

Wodociągi i Kanalizacja
w Białej Spółka z o.o.
ul. Prudnicka 43
48-210 Biała

Biała, dnia 15.02.2013 r.

***Tomasz Rojek reprezentujący
Wodociągi i Kanalizacja
w Białej Spółka z o.o.
ul. Prudnicka 43
48-210 Biała
upoważnienie z dnia 15.01.2013 r.***

Dotyczy: Pana wniosku z dnia 14.02.2013 r. o przyłączenie do sieci wodociągowej, kanalizacji deszczowej i sanitarnej do nowo projektowanego budynku przy ul. Kościuszki w Białej, działka nr 1299 i 1300.

Spółka Wodociągi i Kanalizacja w Białej informuje, że zapewnia dostawę wody w ilości wskazanej przez Pana tj. 1m³/d do celów bytowych, 2l/s do celów p.poż., odbiór ścieków sanitarnych, odbiór wód opadowych oraz odbiór nieczystości stałych (po zawarciu stosownej umowy) odnośnie w/w nieruchomości.

Warunki techniczne podłączenia do sieci wodociągowej:

1. Przyłącz wodociągowy Ø 50 PE włączyć do sieci wodociągowej rozdzielczej Ø 80 żeliwo zabudowanej przy ul. Kościuszki w Białej. Podejście wodomierzowe Ø 50 – wodomierz sprzężony CE MWN/JS/50/4,0.

Warunki techniczne podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej:

1. Przyłącz kanalizacji sanitarnej Ø 160 włączyć do istniejącej kanalizacji sanitarnej Ø 200 zabudowanej przy ul. Kościuszki w Białej.

Warunki techniczne włączenia do kanalizacji deszczowej:

1. Przyłącz kanalizacji deszczowej Ø 160 włączyć do istniejącej kanalizacji deszczowej Ø 300 zabudowanej przy ul. Kościuszki w Białej.

Na w/w przyłączy wodociągowe należy opracować projekt techniczny (zgodnie z Prawem Budowlanym Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r., tekst jednolity Dz. U. Nr 207 poz. 2016 z 2003 r.) i przesłać na nasz adres celem uzgodnienia.

W przypadku wykonania przyłącza przez inną jednostkę niż nasza Spółka uprawnioną do prowadzenia tego rodzaju robót, prace włączeniowe do sieci ulicznej oraz montaż wodomierza należy zlecić do Wodociągów i Kanalizacji w Białej Spółka z o.o.

Przed przykryciem przyłączy warstwą ziemi, należy zlecić do wykonania przez osobę uprawnioną lub jednostkę geodezyjną inwentaryzację powykonawczą przyłączy. Dwa egzemplarze odbitek wraz z inwentaryzacją dostarczyć do naszej Spółki.

Przed zasypaniem należy również dokonać odbioru technicznego potwierdzonego protokołem odbioru – przez naszą Spółkę.

Odbiorca zobowiązuje się do pozostawienia nie zagospodarowanego pasa ziemi o szerokości min. 100 cm nad przyłączem wodociągowym i kanalizacyjnym w celu umożliwienia wykonania prac remontowych.

W przypadku zagospodarowania tego pasa (teren zabetonowany, drzewka) dostawca odstąpi od remontu do czasu usunięcia przeszkód trwałych przez odbiorcę na jego koszt.

W przypadku stwierdzenia wykonania przyłączy wod-kan bez dokonania odbioru przez nasz Zakład dokonamy odłączenia ich od sieci ulicznych na koszt zainteresowanego, a sprawa zostanie skierowana na drogę postępowania prawnego.

W przypadku potrzeby prowadzenia przyłącza wod-kan przez drogę przedstawić pozwolenie na w/w prace wydane przez właściciela drogi lub jednostkę odpowiedzialną. Po wykonaniu prac droga powinna być doprowadzona do stanu używalności na koszt zleceniodawcy w/w przyłącza wod-kan.

Usytuowanie wodomierzy powinno być w bezpośrednim sąsiedztwie ściany przez którą wprowadzone jest przyłącze. W przypadku zamontowania wodomierza w głębi budynku – tuż za ścianą budynku należy zamontować zawór odcinający.

Usytuowanie studzienki rewizyjnej kanalizacji sanitarnej i deszczowej powinno być w granicy posesji po stronie inwestora.

Zasilanie w wodę w/w przyłączem wodociągowym, montaż wodomierza oraz zawarcie umowy na dostarczanie wody nastąpi po spełnieniu wymienionych warunków technicznych (wykonanych na koszt wnioskodawcy).

Otrzymują:

1. Adresat
2. TT a/a

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o. w Białej
Kierownik Działu Eksploatacji i Usług
mgr inż. Jacek Czerwiński
Upr. Budowlane OPL/0739/OWOS/11